
Zarządzenie Nr 249/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 11 grudnia 2019 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869) oraz § 13 Uchwały Nr IV/39/2018 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia  28 grudnia 2018 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok Burmistrz Miasta  i Gminy Staszów zarządza

co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                       1 962 871,00  zł

w tym:

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze

§ 2060 –  Dotacje  celowe otrzymane  z  budżetu  państwa za  zadania  bieżące  z  zakresu administracji  rządowej

zlecone  gminom,  związane  z  realizacją  świadczenia  wychowawczego  stanowiącego  pomoc  państwa

w wychowywaniu dzieci o kwotę                                                              1 962 871,00 zł

§ 2.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                        1 984 641,21 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        9 191,21 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę        3 300,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę           652,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę           100,00 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę           316,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                        1 962 871,00 zł

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę        3 800,00 zł

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę           250,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę             44,00 zł

§ 4220 – Zakup środków żywności o kwotę        3 300,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę             60,00 zł

§ 4280 – Zakup usług remontowych o kwotę             17,00 zł



Rozdział 85506 – Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę           690,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę             50,00 zł

                                         

§ 3.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                             21 770,21 zł

 tym:                              

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe o kwotę        6 144,37 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę        1 395,41 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę        1 191,21 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę           460,22 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę           152,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę           600,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę        3 300,00 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę           316,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę           822,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           678,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę           700,00 zł

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę           385,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę        1 215,00 zł

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe o kwotę        1 141,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        2 530,00 zł

Rozdział 85506 – Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           740,00 zł

§ 4.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.”

do Uchwały Nr IV/39/2018 Rady Miejskiej  w Staszowie z  dnia  28 grudnia  2018 roku w sprawa uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2019 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2019 r”

do niniejszego zarządzenia



§ 5.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


